



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con propria determinazione n. 446 del 02\12\2014 e liquida la spesa in € 826,14 a fronte della fattura nr. 109 del 27\10\2015 ditta Sud'Altro Reti e Comunicazioni Srl - Potenza - evidenziando una economia di € 0,00.

Liquidazione a carico dell'impegno n° 1574\2014 con imputazione: T. 1 ; F. 01 ; S. 06 ;

cap. 13037.

Legge 136/2010: IBAN: IT39C0803942280000000150402

CIG: Z5011EE8DE

Tito 07/12/2015

Il Responsabile del Servizio Tecnico – Urbanistico
Ing. Leonardo CALBI



- Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.
- Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato:

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07009060968
- Progressivo di invio: 5198G
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01630250767
- Codice fiscale: 01630250767
- Denominazione: SUD'ALTRO RETI E COMUNICAZIONE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA N. SAURO, 58
- CAP: 85100
- Comune: POTENZA
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07009060968
- Denominazione: Cloudevo S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-10-27+01:00 (27 Ottobre 2015 01:00:)
- Numero documento: 109
- Importo totale documento: 826.14

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 276
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z5011EE8DE

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COPCM 91 A0
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA DA 91 CM A0
- Quantit  : 20.00
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.66
- Valore totale: 33.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COPX62
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA X 62 CM A1
- Quantit  : 3.00
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.45
- Valore totale: 4.37
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: FOT A4 B/ N CA
- **Descrizione bene/servizio:** FOTOCOPIA A4 B/ N CARTA 80GR
- **Quantità** : 594.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.04
- **Valore totale:** 24.34
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: FOT A3 B/ N 80
- **Descrizione bene/servizio:** FOTOCOPIE A3 B/ N
- **Quantità** : 6.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 0.08
- **Valore totale:** 0.50
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: RILANE32
- **Descrizione bene/servizio:** RILEGATURA AD ANELLI 32/50
- **Quantità** : 1.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.91
- **Valore totale:** 1.92
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: PLOTTCOLRAS
- **Descrizione bene/servizio:** PLOTTAGGIO A COLORI SU CARTA C.R.
- **Quantità** : 3.00
- **Unità di misura:** MQ
- **Valore unitario:** 7.50
- **Valore totale:** 22.50
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: SCAN C
- **Descrizione bene/servizio:** SCANSIONI COLORI GRANDI FORMATI
- **Quantità** : 1.00
- **Unità di misura:** MQ
- **Valore unitario:** 5.00

- Valore totale: 5.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COPCM 91 A0
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA DA 91 CM A0
- Quantit  : 47.50
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.66
- Valore totale: 78.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: FOT A4 B/ N CA
- Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA A4 B/ N CARTA 80GR
- Quantit  : 82.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.04
- Valore totale: 3.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: FOTA4C
- Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIE A4 COLORI CARTA 80/100 GR
- Quantit  : 290.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.33
- Valore totale: 95.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: PLOTT COLORI
- Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO A COLORI LINEE
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: MQ
- Valore unitario: 6.14
- Valore totale: 73.77
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: RILEGATURA A
- Descrizione bene/servizio: RILEGATURA A NASTRO

- Quantit  : 18.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.81
- Valore totale: 14.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: FOT A4 B/ N CA
- Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA A4 B/ N CARTA 80GR
- Quantit  : 218.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.04
- Valore totale: 8.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: FOTA4C
- Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIE A4 COLORI CARTA 80/100 GR
- Quantit  : 238.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.33
- Valore totale: 78.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: PLOTTCOLRAS
- Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO A COLORI SU CARTA C.R.
- Quantit  : 8.00
- Unit  di misura: MQ
- Valore unitario: 7.50
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: RILEGATURA A
- Descrizione bene/servizio: RILEGATURA A NASTRO
- Quantit  : 18.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.81
- Valore totale: 14.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: PLOTT COLORI
- Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO A COLORI LINEE
- Quantit  : 7.00
- Unit  di misura: MQ
- Valore unitario: 6.14
- Valore totale: 43.03
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COP 42CM A2
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA 42 CM A2
- Quantit  : 9.00
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.25
- Valore totale: 11.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COPX62
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA X 62 CM A1
- Quantit  : 1.50
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.45
- Valore totale: 2.19
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: FOT A4 B/ N CA
- Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA A4 B/ N CARTA 80GR
- Quantit  : 12.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.04
- Valore totale: 0.49
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Codifica articoloTipo: ProprietarioValore: COPCM 91 A0
- Descrizione bene/servizio: COPIE SU CARTA DA 91 CM A0
- Quantit  : 36.00
- Unit  di misura: ML
- Valore unitario: 1.66
- Valore totale: 59.76
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: ProprietarioValore: PLOTT COLORI
- **Descrizione bene/servizio:** PLOTTAGGIO A COLORI LINEE
- **Quantità** : 6.50
- **Unità di misura:** MQ
- **Valore unitario:** 6.14
- **Valore totale:** 39.96
- **IVA (%):** 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 677.16
- **Totale imposta:** 148.98
- **Esigibilità IVA:** S (!!! codice non previsto !!!)

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità** : MP05 (bonifico)
 - **Decorrenza termini di pagamento:** 2015-10-27+01:00 (27 Ottobre 2015 01:00:)
 - **Importo:** 677.16
 - **Codice IBAN:** IT73M0542404201000000152720

Dati relativi agli allegati

- **Nome dell'allegato:** PDF fattura
- **Formato:** PDF
- **Descrizione:** Fattura in formato PDF